ORÇAMENTARIA a serem executados pelo TOMADOR com recursos deste CONTRATO, 
conforme ANEXO I.  

SAC  — Sistema de Amortização Constante. 

Têm, entre si, justo e acordado o que se contém nas cláusulas seguintes: 

CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO 

1.1 A CAIXA concede ao TOMADOR financiamento no valor de RS R$ 3.100.000,00 
(Três milhões e cem mil reais), proveniente de recursos ordinários da CAIXA, com 
a finalidade única e exclusiva de financiar as Despesas Capital, discriminadas no 
ANEXO I, previstas na LEGISLAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do ano do 2020 e dos 
exercícios financeiros subsequentes e suas suplementações e corforme Lei

[...]

Financiamento de 
Despesas de Capital conforme Anexo I: Habitacao, Pavimentacao, Infraestrutura esportiva, 
Centro de Especialidades, Lar do Idoso, Infraestrutura Industrial, Infraestrutura  Indigene  e 
Infraestrutura Meio Ambiente. Valor total: R$ 3.100.000,00  (Tres  milhoes e cem mil reais). 
Origem: Lei Municipal n 3.818, de 04/03/2020; Resolucao Senado Federal n 43/2001; 
Resolucao do CMN n 4.589/2017. Data da assinatura: 16/03/2020. Assinam: Alvaro  Denis  
Ceni Scolaro, pelo Municipio e  Cello Americo  Alves Izidoro, pela Caixa Economica

[...]

Registro de preços, objetivando a future e eventual aquisição de peças, material e 
mio de obra para manutenção de veiculos da frota municipal - exclusiva para a 
participação de microempresa e empresa de pequeno porte. Inicio da Sessão Pública: Dia: 
14 de abril de 2020. Flora: as 8 horas e 00 minutos - Horário de  Brasilia.  RS 1.329.503,10 
(um milhão, trezentos e vinte e nove mil, quinhentos e trés reais e dez centavos). 

O edital estará á disposição dos interessados no Departamento de Licitações, 
no site www.doisvizinhos.pr.gov.br serviços/licitações e no site  
www.comprasgovernamentais.gov.br. 

Informações complementares através do fone:

[...]

Contratante: Prefeitura Municipal de Inácio Martins. CNPJ 
da Contratante: 76.178.029/0001-20. Contratada:  Hyundai Heavy  IndLstries Brsail Industria 
e Comércio de Equipamentos de Construção S.A, CNPJ da Contratada: 13.837.8416/0001-22. 
Valor Contratado: R$ 439.800,00 (Quatrocentos e trinta e nove mil e oitocentos reais). 
Prazo Execução: 18/03/2020 a 17/03/2021. Prazo de Vigência: 18/03/2020 a 17/04/2021. 
Assinatura: 18/03/2020. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

0 Prefeito Municipal, de Inácio Martins, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666, de 21 de junho de 1993

[...]

conforme Convênio no' 889992/2019 • Programa Fomento ao Setor Agropecuário. 
Proponente declarada vencedora:  Hyundai Heavy  Industries Brsail Industria e Comercio de 
Equipamentos de Construção S.A; CNPJ da Contratada: 13.837.846/0001-22; Valor 
Contratual: R$ 439.800,00 (Quatrocentos e trinta e nove mil e oitocentos reais). Prazo 
Execução: 18/03/2020 a 17/03/2021. Prazo de Vigência: 18/03/.1020 a 17/04/2021. 
Assinatura: 18/03/2020. 

EDEMETRIO BENATO JUNIOR  
Prefeito 

RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO No. 022/2020 
Na edição do dia 25/03/2020: "Onde se  le:  Recebimento ilas Propostas:

[...]

para uso geral das Secretaries e Departamentos desta Prefeitura. l'RAZO DE ENTREGA: 
Envelopes - proposta e documentação: até as 14:00 horas do dia de abril de 2020. 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA: as 14:00 horas do dia 13 de abril de 2020. VALOR 
MÁXIMO ADMITIDO: R$271.020,00 (duzentos e setenta e um mil, e vinte reais). 

O Edital poderá ser requisitado na Divisão de Licitações da Prefeitura deste 
Municipio, de segunda a sexta-feira, das 09:00 is 1200 e das 13:30 as 17:00 horas na 
Rua Barão do Rio Branco, NO 1.709 (Fundos), ou feito  download  no Portal do Cidadão -